2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.04.2017г.        №     336

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.05.2015г. № 370 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, в соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», с учетом требований Федерального закона от 23.06.2016г. № 198-ФЗ, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.05.2015г. № 370 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.6. Раздела II административного регламента абзацем 14) следующего содержания:
«14) в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (в соответствии с ч. 4. ст. 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации Правительством Российской Федерации могут устанавливаться помимо предусмотренных частью 3 статьи 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                           И.В. Анисимова